
Vilniaus Universiteto 

TARPTAUTINIŲ SANTYKIŲ IR POLITIKOS MOKSLŲ INSTITUTAS 

 

TARYBOS POSĖDŽIO  
PROTOKOLAS 

 
2017-06-20 Nr. T-2017-13 

 
 

Posėdžio pirmininkas: VU TSPMI direktorius prof. dr. Gediminas Vitkus. 
Posėdžio sekretorė: VU TSPMI administratorė Indrė Jovaišytė. 

 

Dalyvavo: Marijuš Antonovič, Liutauras Gudžinskas, Tomas Janeliūnas, Algimantas Jankauskas, 
Alvydas Jokubaitis, Žilvinas Martinaitis, Nerija Putinaitė, Ainė Ramonaitė, Margarita Šešelgytė, Deividas 
Šlekys, Ramūnas Vilpišauskas, Inga Vinogradnaitė, Gediminas Vitkus. 
 

Darbotvarkė:  
1. dėl universitetų reformos (Ramūnas Vilpišauskas); 
2. dėl TSPMI skatinimo sistemos principų (Inga Vinogradnaitė); 
3. dėl darbo krūvio apskaitos (Margarita Šešelgytė). 

 
1. SVARSTYTA. Dėl universitetų reformos. 

Direktorius R. Vilpišauskas pristato universitetų reformos aktualijas bei VU poziciją. 
Pridedama: VU derybinės grupės susitikimo darbiniai dokumentai. 
LRS Švietimo ir mokslo komiteto išvada dėl LR Seimo nutarimo „dėl valstybinių universitetų tinklo 
optimizavimo plano patvirtinimo“ projekto Nr. XIIIP-717 
 

NUTARTA. - 
 
2. SVARSTYTA. Dėl VU TSPMI skatinimo sistemos principų. 

Direktoriaus pavaduotoja mokslui I. Vinogradnaitė informuoja, kad iš VU Centrinės administracijos dar 
negautas protokolas iš VU Skatinimo už aukšto lygio mokslo pasiekimus komisijos.  

NUTARTA. Gavus dokumentus iš VU Centrinių rūmų teikti Tarybai spręsti. 
 
3. SVARSTYTA. Dėl darbo krūvio apskaitos. 
Direktoriaus pavaduotoja studijoms M. Šešelgytė pristato VU TSPMI darbo krūvio apskaitos 

pakeitimų projektą. 
NUTARTA. - 
 

 
 

Posėdžio pirmininkas   prof. dr. Gediminas Vitkus  
  
Posėdžio sekretorė   Indrė Jovaišytė 


